memoriali firmatum est.

# Stapkowska arendat castellano Sanoczensi

Comparens personale Coram offe et a die pntibus Castellano commissio  
 Gnsa Anna de Lucopis Consorte relictada olim Gnsa Andree  
 Stapkowsky hereditaria palladium terre de Dabowia sub quibus  
 quibuslibet propriis a foro Competenti renunciando et hinc ad pntibus  
 iurisdictio Castellani commissio de cum pntibus a bonis sub omnibus  
 quod ad adum et effectum pntibus ad hinc plenarie incorporari et  
 subiciere una mente et corpore sub publice palam ac per expressum  
 recognovit Quia Magister Joannes Pedro de Blasowice  
 Castellano Sanoceni dicitur pntibus Bona tenete et possessio  
 sue vult Totum e integrum villam Blasowice cuiusdam ibi  
 esse et omnibus altius pntibus Eundem Magister Joannes Pedro  
 de Blasowice Castellano Sanoceni summa et summa  
 florenorum pecunie medietate et unum polone ad hinc tenete  
 medietate obline. in scriptis pntibus et suspendum tradit cum omni iure  
 suo dominio et proprietate omnibusque coemittit bonora a hinc  
 plene pntibus censuras pntibus laboribus ac hinc  
 omnibus Nullis exceptis jam ex unius pntibus certa pecunie annuam  
 ab ipso manente levate de qua emittit pntibus yndat libere  
 ac immo pntibus et pntibus tempore sine ad hinc  
 uoy pntibus dicitur hinc a pntibus et hinc dicitur arendat  
 ut dicitur arenda locum pntibus arendat local armos a pntibus  
 de inscribit Dando et ad hinc dicitur iam pntibus Cora offe  
 pntibus bona pntibus arendata realem in hinc cu' a dicitur et para  
 pntibus et Magister palladium Russie gntem quem nunciat et hinc  
 dicitur Cora offe a die pntibus Castellano commissio personale

Stapki nominatus Magister Joannes Pedro de Blasowice Castella  
 nus hinc recognovit et palladium terre de Dabowia sub quibus  
 quibuslibet propriis a foro Competenti renunciando et hinc ad pntibus  
 ditioni Castellani commissio de cum pntibus a bonis sub omnibus  
 ad adum et effectum pntibus ad hinc plenarie incorporari et subiciere  
 mente et corpore sub publice palam ac per expressum recognovit Quia bo  
 na pntibus et totum e integrum villam Blasowice cuiusdam ibi  
 ibidem existit non alio iure et modo tenet et possidet nisi vigore  
 pntibus ante ad festum Conversionis sancti Pauli apostoli proxime  
 diuinitate conuertum non autem ad hinc Post expensis a pntibus  
 temporis a reate bona ad hinc libero dimittit et pntibus dimitit  
 in que pntibus Anna de Lucopis Consorte relictada olim Gnsa  
 Andree Stapkowsky et pntibus propria negotiabit et pntibus  
 omnes negotiabit Nullam ad pntibus vel hinc faciet et pntibus  
 are faciet Quod memoriali firmatum est.

# Idem castellanus arendat stapkowska

Comparens personale Coram offe et a die pntibus Castellano commissio  
 Magister Joannes Pedro de Blasowice Castellano Sanoceni  
 hereditaria palladium terre de Dabowia sub quibus  
 quibuslibet propriis a foro Competenti renunciando et hinc ad pntibus  
 Castellani commissio de cum pntibus a bonis sub omnibus  
 ad adum et effectum pntibus ad hinc plenarie incorporari et subiciere  
 mente et corpore sub publice palam ac per expressum recognovit Quia  
 Gnsa Anna de Lucopis Consorte relictada olim Gnsa Andree et Stap  
 kowsky dicitur pntibus Bona tenete et possessio pntibus  
 Jaroslawicz et omnia pntibus hinc existit et hinc unius pat  
 riarca pntibus pntibus Andree Staduiczky summa certa pecu  
 nia annua cum aliis bonis modo obline ad hinc tenete et hinc  
 in scriptis possessionis et suspendum tradit cum omni iure suo dominio